AVENIDA LAURO DE FREITAS - CENTRO

CNPJ: 18.661.189/0001-29 - CEP:   .   -    - JEQUIE - BA

ATO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR - Resolução Orçamentaria Anual - ROA  

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 427.912,00
(Quatrocentos e vinte e sete mil e novecentos e doze
reais), para fins que se especifica e da outras
providências.

ATO Nº 10 DE 02 DE OUTUBRO DE 2024

O PRESIDENTE do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC, no uso de suas

atribuições legais, CONSTITUCIONAIS e de acordo com o que lhe confere a Resolução 002/2023 de 22 de dezembro

de 2023, edita o seguinte Ato: Art. 1º -Fica aberto o valor de suplementação orçamentária R$427.912,00 (Quatrocentos

e vinte e sete mil e novecentos e doze reais ) a saber:

Dotações Suplementares:

001 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

2.005 - INTEGRAÇÃO PRODUTIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR

3.3.90.32.00 / 17010000 - MATERIAL DE DISTRIBUICAO GRATUITA 427.912,00

Total por Ação: 427.912,00